2020 年 6 月 9 日

各 位

会 社 名 株式会社ライドオンエクスプレスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  江 見  朗

（コード番号：6082 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長  渡 邊  一 正

（TEL．03-5444-3625）

主要株主の異動に関するお知らせ

2020 年 6 月 3 日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

2020 年 6 月 8 日付けで、以下の株主から大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出されたことに

より、主要株主の異動を確認いたしました。

２． 異動した株主の概要

（１） 名称 テンパード・インベストメント・マネジメント・リミテッド

（Ｔｅｍｐｅｒｅｄ Ｉｎｖｅｓｔｍｅｎｔ Ｍａｎａｇｅｍｅｎｔ ＬＴＤ．）

（２） 所在地 カナダ国ブリティッシュコロンビア州北バンクーバー チャドウィックコート

（Chadwick Court, North Vancouver, BC Canada）220-145

（３） 代表者の役職・氏名 最高投資運用責任者 ヒオック・フー・アン

（４） 事業内容 投資顧問業

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2019 年 10 月 1 日現在）

11,457 個
10.82％ ―

（1,145,700 株）

異動後

（2020 年 6 月 3 日現在）

10,351 個

（1,035,100 株）
9.77％ ―

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合は、2020年6月9日現在の発行済株式総数10,714,000株から2020

年3月31日現在の株主名簿に基づき議決権を有しない株式数127,400株を控除した総株主の議決権

の数105,866個を基準に算出しております。

2．上記所有株式数は、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、当社

としては当該株主の実質所有株式数を確認できておりません。また、大株主順位についても確認でき

ていないため、記載しておりません。

3．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を切り捨てております。

４． 今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）の提出に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき

事項はありません。

以上